
                

 
 
 

JUNGTINIS PROJEKTAS “ĮGYK PRAKTINIŲ ĮGŪDŽIŲ SEKTORINIAME PRAKTINIO 

MOKYMO CENTRE!” 

Projekto numeris - 10-025-J-0001-J06-00023 

Jungtinio projekto (JP) vykdytojas – Europos socialinio fondo agentūra 

JP projekto vykdytojas – VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras (EPMC) 

Veikla: asmenų, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio mokymo centre. 

Projekto įgyvendinimo data: nuo 2025-09-01 iki 2026-04-24 

Projekto įgyvendinimui skirta  111 450,05 Eur (vienas šimtas vienuolika tūkstančių keturi šimtai 

penkiasdešimt Eur, 05 ct). 

Rezultatas: Jungtinio projekto (JP) veikla – kitų profesinio mokymo įstaigų mokinių, besimokančių pagal 

formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas Elektrėnų profesinio mokymo centro 

Energetikos sektoriniame praktinio mokymo centre. Jungtiniame projekte (JP) projekte dalyvaus 10 mokinių 

pagal Renginių ir poilsio paslaugų organizatoriaus modulinę profesinio mokymo programą iš Vilniaus 

paslaugų verslo profesinio mokymo centro; 18 mokinių pagal Renginių techninio aptarnavimo darbuotojo 

modulinę profesinio mokymo programą iš Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro; 24 mokiniai 

pagal Suvirintojo modulinę profesinio mokymo programą ir 70 mokinių pagal Elektriko modulinę profesinio 

mokymo programą iš Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos; 10 mokinių pagal Elektriko modulinę 

profesinio mokymo programą, 10 mokinių pagal Transporto priemonių remontininko modulinę profesinio 

mokymo programą ir 10 mokinių pagal Suvirintojų modulinę profesinio mokymo programą iš Jonavos 

politechnikos mokyklos; 15 mokinių pagal Elektriko modulinę profesinio mokymo program iš Vilniaus 

statybininkų rengimo centro; 20 mokinių pagal Elektriko modulinę profesinio mokymo program ir 16 

mokinių pagal Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo modulinę profesinio mokymo programą. JP 

projekte numatyta, kad visi 203 mokiniai praktinio mokymo metu Energetikos sektoriniame praktinio 

mokymo centre pagerins skaitmeninius įgūdžius, t. y. mokysis pagal formaliojo profesinio mokymo 

programas, orientuotas į skaitmeninių kompetencijų ugdymą. 

Taip pat visi mokiniai tobulins bent po 1 kompetenciją, reikalingą žaliajai pertvarkai. 


